

Årsredovisning för  
**Lars Lundström Rörsvets AB**

556209-6627

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Lars Lundström  
Styrelseledamot

ÄLVSBY 2022-05-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lars Lundström Rörsvets AB, 556209-6627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Älvsbyn, bedriver verksamhet inom licenssvetsning

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsminskningen beror på att omfattningen på verksamheten har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	839 657	2 876 809	7 326 454	4 911 030
Resultat efter finansiella poster	-373 222	83 369	1 608 419	274 796
Soliditet %	92,4	91,2	70	60

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 352 635	148 105
Balanseras i ny räkning			148 105	-148 105
Årets resultat				-78 394
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 500 740</b>	<b>-78 394</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	3 500 740
Årets resultat	-78 394
<b>Summa</b>	<b>3 422 346</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		839 657	2 876 809
Övriga rörelseintäkter		373 313	49 631
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 212 970</b>	<b>2 926 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-298 623	-1 111 423
Övriga externa kostnader		-433 226	-533 056
Personalkostnader	2	-632 374	-970 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 590	-227 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 585 813</b>	<b>-2 842 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-372 843</b>	<b>83 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-379	-502
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-379</b>	<b>-502</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-373 222</b>	<b>83 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		99 000	108 000
Förändring av överavskrivningar		195 828	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>294 828</b>	<b>108 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 394</b>	<b>191 369</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-43 264
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 394</b>	<b>148 105</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	595 960	621 722
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	621 008	816 836
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 216 968</b>	<b>1 438 558</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 007 653	1 007 653
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 007 653</b>	<b>1 007 653</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 224 621</b>	<b>2 446 211</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 000	107 074
Övriga fordringar		407 472	280 294
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	202 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>578 072</b>	<b>590 022</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 612 413	1 770 937
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 612 413</b>	<b>1 770 937</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 190 485</b>	<b>2 360 959</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 415 106</b>	<b>4 807 170</b>

2022052410829

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 500 740	3 352 635
Årets resultat		-78 394	148 105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 422 346</b>	<b>3 500 740</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 542 346</b>	<b>3 620 740</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		342 000	441 000
Akkumulerade överavskrivningar		334 076	529 904
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>676 076</b>	<b>970 904</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 730	38 600
Övriga skulder		78 665	79 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 289	97 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>196 684</b>	<b>215 526</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 415 106</b>	<b>4 807 170</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	742 787	742 787
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>742 787</b>	<b>742 787</b>
Ingående avskrivningar	-121 065	-95 303
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 762	-25 762
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-146 827</b>	<b>-121 065</b>
Redovisat värde	595 960	621 722 / <sub>h</sub>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 706 907	1 837 323
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-130 416
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 706 907</b>	<b>1 706 907</b>
Ingående avskrivningar	-890 071	-692 970
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		4 347
Årets avskrivningar	-195 828	-201 448
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 085 899</b>	<b>-890 071</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>621 008</b>	<b>816 836</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 007 653	1 007 653
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 007 653</b>	<b>1 007 653</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 007 653</b>	<b>1 007 653</b>

## Underskrifter



Lars Lennart Lundström  
Styrelseledamot

19/5 2022

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats



Lennart Karl Gustaf Olofsson  
Auktoriserad revisor

19/5 2022
